
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina. 

CUDAP: EXP-UNC:26362/2014 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución N° 
217/14 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Matemática, Astronomía y 
Física; teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
Matemática, Astronomía y Física en su Resolución N° 217/14 y, en 
consecuencia, aprobar el llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor 
Titular con dedicación exclusiva, en el Área de Resonancia Magnética Nuclear, 
perfil y características funcionales establecidas en el Anexo I de la citada 
Resolución. 

ARTíCULO 2 .- Designar asimismo, el Jurado que intervendrá en dicho 
concurso, cuyo detalle obra en el Artículo 20 de la citada Resolución. 

ARTíCULO 3 .- Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de 
origen. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A lOS 
CUATRO DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE 
CONTINUIDAD DE LA SESiÓN DEL DíA VEINTIUNO DE OCTUBRE DE DOS 
MIL CATORCE. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 11 8 8 J 
~ 

Drn~!3A:EI 
VICERRECTORA 

UNiVERSIDAD NACION.'L DE C6~008A 


		2014-11-07T08:50:49-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




